

84.1 5/5



**OBECNÍ ÚŘAD REBEŠOVICE**  
Rebešovice, Zámecká 12, 664 61 Rajhrad

---

Naše značka: REB/814/2017

Vaše značka: «CiziCisloJednaci»

Vyřizuje: Kateřina Hrdličková

V Rebešovicích: 05.09.2017

**Odpověď – na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme:

1. Bankovní účty obce:

- Komerční banka, a.s. Brno-venkov, číslo účtu 12124641/0100
- Česká národní banka, číslo účtu 94-16619641/0710.

2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku: 17 smluv.

S pozdravem

Stanislav Němec  
starosta obce